
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13435-przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na: Budowę i przebudowę ulic i chodników na Osiedlu Mieszkaniowym
1000-lecia, ul. Okrężnej i ul. Nowotki w Koronowie

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy:

Zamawiający: Gmina Koronowo

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej progu określonego art. 11 ust. 8

Termin składania ofert: 20.03.2008 09:00

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
w trybie przetargu nieograniczonego
na :
Budowę i przebudowę ulic i chodników na OM 1000-lecia,
ul. Okrężnej i ul. Nowotki w Koronowie.

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 39824 - 2008; data
zamieszczenia: 27.02.2008

ZAMAWIAJĄCY : Gmina Koronowo,
Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3826400, fax
052 3826401.

Zakres zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest budowa i przebudowa ulic i chodników na OM 1000-
lecia, ul. Okrężnej i ul. Nowotki w Koronowie.
Ulice objęte zamówieniem : · ul. Okrężna (987,55 m) · ul. Nowotki (151,11m) · ul.
Sosnowa · ul. Świerkowa (176,11 m) · ul. Modrzewiowa (171,80) · ul. Brzozowa
(195,66m)

Zakres zamówienia nie obejmuje budowy ulic : Klonowa, Łąkowa, Topolowa (cz. 1
dokumentacji projektowej)

http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13435-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13435-budowe-i-przebudowe-ulic-i-chodnikow-na-osiedlu-mieszkaniowym-1000-lecia-ul-okreznej-i-ul-nowotki-w-koronowie
/przetarg/p-13435-budowe-i-przebudowe-ulic-i-chodnikow-na-osiedlu-mieszkaniowym-1000-lecia-ul-okreznej-i-ul-nowotki-w-koronowie


2. Zakres zamówienia określony został szczegółowo w dokumentacji projektowej,
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz w siwz i obejmuje w
szczególności :
1) Budowę i przebudowę ulic i chodników na ul. Okrężnej i ul. Nowotki z odwodnieniem
do istniejącej kanalizacji deszczowej;
2) Budowę ulic : Sosnowej, Świerkowej, Brzozowej i Modrzewiowej wraz z chodnikami
wg projektu budowlanego oraz z odcinkami kanalizacji deszczowej w ul. Brzozowej i
Modrzewiowej w celu odwodnienia ulic.
3) Na pozostałych ulicach odwodnienie do projektowanych wpustów kanalizacji
deszczowej.
4) Nawierzchnie ulic z kostki betonowej grubości 8 cm na podbudowie z betonu grub.
15 cm, obramowanie z krawężnika betonowego. Chodniki z kostki betonowej grub. 6
cm na podsypce cementowo-piaskowej. Oznakowanie pionowe i poziome wg projektu
budowlanego i wykonawczego.

3. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wszelkich prac i czynności niezbędnych
do prawidłowego zrealizowania przedmiotowego zamówienia w zakresie rzeczowym
ujętym w dokumentacji projektowej , specyfikacji technicznej wykonania i odbioru
robót, przedmiarach robót oraz niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia
(siwz).

4. Roboty budowlane należy prowadzić zgodnie z wszelkimi uzgodnieniami gestorów
uzbrojenia wynikającymi z dokumentacji projektowej.

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.30.00-9.

Nie dopuszcza się złożenia oferty częściowej.
Nie dopuszcza się złożenia oferty wariantowej.

TERMIN WYKONANIA: data zakończenia: 30.09.2008.

WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
Informacja na temat wadium:
1. Należy wnieść wadium w wysokości 60.000,00 PLN
(słownie : sześćdziesiąt tysięcy złotych)
w terminie do dnia 20.03.2008 r. do godz. 9:00.
Decyduje data wpływu środków do zamawiającego.

2. Wadium może być wnoszone :
1) w pieniądzu - przelewem na konto depozytowe Gminy Koronowo : B.S. Koronowo Nr
36 8144 0005 2001 0000 0521 0009.



2) w poręczeniach bankowych lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej ( z
tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym), gwarancjach
bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2) ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości - w siedzibie Urzędu Miejskiego
w Koronowie, pokój nr 10, w poniedziałek, środę, czwartek, piątek w godz. od 7:30 do
15:30, we wtorek od godz. 8:00 do godz. 16:00..

WARUNKI UDZIAŁU
Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tych warunków:
O wykonanie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy :
1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,
2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie
zamówienia,
4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia,
5) spełniają warunki dodatkowe :
a) wykonali należycie w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
- w tym okresie minimum dwie prace podobne do objętych przedmiotem zamówienia.
Za pracę podobną Zamawiający uzna : budowę drogi z kostki brukowej, z sieciami
infrastruktury technicznej (np.: kanalizacja deszczowa) na zadaniu o wartości nie
mniejszej niż 2.000.000,00 zł.
Prace te winny być potwierdzone dokumentami ( np. referencjami, protokołami
odbioru.) stwierdzającymi, że zostały one wykonane należycie.
b) dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Zamawiający uzna że
wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, jeżeli wykaże :
- minimum jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlanej bez ograniczeń lub w
specjalności drogowej.
- minimum jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wod.-kan.,
Osoby te muszą przynależeć do właściwej izby samorządu zawodowego.

d) Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie na
podstawie określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i złożonych
przez wykonawców oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie tych
warunków.



Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:
Każdy z wykonawców ma obowiązek złożyć następujące dokumenty potwierdzające
spełnienie warunków udziału w postępowaniu:

1) Oświadczenie wykonawcy, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do siwz:
a) o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust.1 pkt 1,2,3 ustawy,
W przypadku składania oferty wspólnej ww. oświadczenie składa każdy z wykonawców
składających ofertę wspólną.
b) o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy,
W przypadku składania oferty wspólnej ww. oświadczenie składa każdy wykonawców
składających ofertę wspólną. 2) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. W przypadku
składania oferty wspólnej ww. dokument składa każdy z wykonawców składających
ofertę wspólną.
3) Wykaz osób i podmiotów uczestniczących w realizacji zamówienia, wraz z danymi na
temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia , niezbędnych do
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności według
wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej siwz. W przypadku składania oferty
wspólnej wykonawcy składają jeden wspólny wykaz kadry i podwykonawców.
4) Dokumenty stwierdzające, że osoby, o których mowa w pdpkt 3), posiadają
wymagane uprawnienia tj. uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi :
a) w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub w specjalności
drogowej;
b) w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wod.-kan.
oraz aktualne dokumenty potwierdzające przynależność tych osób do właściwej izby
samorządu zawodowego - aktualne na dzień składania ofert.
5) Wykaz wykonanych robót budowlanych (prac podobnych) w okresie ostatnich pięciu
lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym
przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, daty i miejsca ich wykonania, według
wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszej siwz oraz dokumenty np. referencje,
protokoły odbioru końcowego potwierdzające, że roboty te zostały wykonane
należycie. W przypadku składania oferty wspólnej ww. wykaz składają ci z
wykonawców składających ofertę wspólną, którzy potwierdzają spełnienie warunku.
Warunek zostanie uznany przez zamawiającego za spełniony, jeżeli wykonawcy
składający ofertę wspólną będą spełniać go łącznie.
3. Ponadto wykonawcy mają dołączyć do oferty następujące dokumenty:
1) Ofertę cenową, o której mowa w Rozdziale I pkt 3 niniejszej siwz,
W przypadku składania oferty wspólnej należy złożyć jeden dokument.



2) Odpowiednie pełnomocnictwa
Tylko w sytuacjach określonych w Rozdziale I pkt 5 zdanie 2 siwz lub w przypadku
składania oferty wspólnej Rozdział III pkt 1 i 2 siwz,
3) Kosztorys ofertowy, sporządzony zgodnie z zasadami określonymi w rozdziale X
W przypadku składania oferty wspólnej należy złożyć jeden dokument.
4) oświadczenie według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do siwz wskazujące część
zamówienia, której wykonanie wykonawca powierzy podwykonawcom (jeżeli
wykonawca przewiduje udział podwykonawców);
W przypadku składania oferty wspólnej należy złożyć jeden dokument.
5) Dokument potwierdzający wniesienie wadium.

KRYTERIA OCENY OFERT : najniższa cena. - 100 %

Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: www.bip.koronowo.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd
Miejski w Koronowie, ul. Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo - pokój nr 10 - parter.
Opłata za SIWZ w wersji papierowej - 100,00 zł.

Termin składania ofert: 20.03.2008 godzina 09:00,
miejsce: Urząd Miejski w Koronowie ul. Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo, pokój nr
10.
Termin związania ofertą: 30 dni (od ostatecznego terminu składania ofert).
SIWZ
Załącznik nr 1
Załącznik nr 2
Załącznik nr 3
Załącznik nr 4
Załącznik ne 5
Załącznik nr 5a
Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót
Branża drogowa - BIOZ, opis techniczny
Branża instalacyjna-opis techniczny, BIOZ
Część rysunkowa - cz. 1
Część rysunkowa - cz. 2
Cz. rysunkowa - cz. 3
Część rysunkowa - cz. 4
Cz. rysunkowa - cz. 5
Cz. rysunkowa - cz. 6
Część rysunkowa - cz. 7

/attachments/20694/download
/attachments/20695/download
/attachments/20696/download
/attachments/20697/download
/attachments/20698/download
/attachments/20699/download
/attachments/20700/download
/attachments/20702/download
/attachments/20703/download
/attachments/20701/download
/attachments/20704/download
/attachments/20705/download
/attachments/20706/download
/attachments/20707/download
/attachments/20708/download
/attachments/20709/download
/attachments/20710/download


Część rysunkowa - cz. 8
Część rysunkowa - cz. 9
Część rysunkowa - cz. 10
Część rysunkowa - cz. 11
Część rysunkowa - cz. 12
Przedmiary robót
Kosztorys ofertowy

Wyjaśnienia do SIWZ

IPR-ZP 341-3/08 Koronowo 2008-03-10

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego, którego przedmiotem jest budowa i przebudowa ulic
i chodników na OM 1000-lecia, ul. Okrężnej i ul. Nowotki w Koronowie"

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi
przez wykonawcę, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia29
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, Nr
170, poz. 1217 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 64, poz. 427 i Nr 82, poz. 560),
wyjaśniam co następuje:

Pytania dotyczą kosztorysu ,, Budowa CZĘŚĆ 2 : ul. Brzozowa,
ul. Modrzewiowa, ul. Sosnowa i ul. Świerkowa".

Pytanie 1
Dot. Poz. 12 i 13 - W kosztorysie ofertowym oraz SST nr D04.02.01 wymienione są 2
warstwy odcinające grubości 10 cm oraz 15 cm. Zapis z kosztorysu :
- ,,Wykonanie warstwy odcinającej gr. 10 cm z piasku - 937,05 m2"
- ,,Wykonanie warstwy odcinającej gr. 15 cm z piasku - 2 816,28 m2"
W przedmiarze istnieją zapisy :
- ,, poz. 15 - D.04 02. 01 Warstwa odcinająca na poszerzeniach - zagęszczenia
mechaniczne : grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm - 3 753,331 m2".
- ,, poz. 16 - D.04.02.01 Warstwa odcinająca na poszerzeniach - zagęszczenia
mechaniczne : za każdy cm grubości ponad 10 ( KROTNOŚĆ 5 - do 15 cm) - 2 816,280
m2"

W związku z rozbieżnościami prosimy o wyjaśnienia :
1. Prosimy o potwierdzenie wykonania warstwy odcinającej gr. 10 cm z piasku - 937,05
mk2 oraz warstwy odcinającej gr. 15 cm z piasku - 2 816,28 m2, oraz potwierdzenie

/attachments/20711/download
/attachments/20712/download
/attachments/20713/download
/attachments/20714/download
/attachments/20715/download
/attachments/20716/download
/attachments/20717/download


ilości obmiarowych.
2. Prosimy o dostarczenie poprawnego przedmiaru.
3. Prosimy o potwierdzenie czy zapisy w przedmiarze dotyczą jednej warstwy?
Odpowiedź :
Kosztorys ofertowy i przedmiar robót załączone do specyfikacji istotnych warynków
zamówienia nie są rozbieżne, są zgodne z zakresem robót do wykonania, wynikającym
z dokumentacji projektowej.
Kosztorys ofertowy zawiera elementy robót do wykonania, natomiast przedmiar
uwzględnia szczegółowe wyliczenia w ujęciu wynikającym z norm kosztorysowych.
Załączone kosztorysy ofertowe zawierają wszystkie pozycje z przedmiaru robót, tylko
w innym układzie.

Pytanie 2
Dot. Poz. 14 i 15 - W przedmiarze istnieją zapisy:
- ,,poz. 17 - D.04.06.01 - Podbudowy betonowe z chudego betonu B10, o grubości
warstwy po zagęszczeniu : ponad 12 cm - 3 360,470 m2"
- ,,poz. 18 - D.04.06.01 - Podbudowy betonowe z chudego betonu B10, o grubości
warstwy po zagęszczeniu : ponad 12 cm - dodatek za każdy dalszy cm (KROTNOŚĆ 3
do 15 cm) - 2 816,28 m2.
W związku z rozbieżnościami proszę o wyjaśnienia :
1. Czy zapisy te dotyczą jednej warstwy o grubości 15 cm ?
2. Proszę o wyjaśnienie dlaczego pozycja dotycząca wykonania podbudowy betonowej
o grubości 12 cm nie została zawarta w przedmiarze?
3. Proszę o potwierdzenie podanych w kosztorysie ilości obmiarowych dla pozycji 14 i
15.
Odpowiedź :
Jak w pytaniu 1.

Pytanie 3
W kosztorysie ofertowym brakuje pozycji od numeru 22 do numeru 27. Prosimy o
wyjaśnienia jest to jedynie pomyłka w numeracji pozycji czy w kosztorysie powinny
znaleźć się jeszcze 6 pozycji do wyceny.
Odpowiedź :
W kosztorysie ofertowym w wyniku omyłki w numeracji pozycji pominięto numery
pozycji od 22 do 27.

Pytanie 4
Na przekrojach normalnych dla ul. Brzozowej, ul. Modrzewiowej oraz ul. Sosnowej-
Świerkowej jest wrysowane pobocze gruntowe, natomiast zaznaczonego chodnika o
którym mowa jest w kosztorysie. Prosimy o dostarczenie poprawionych przekroi
normalnych.



Odpowiedź :
Występujące w dokumentacji pobocze gruntowe - jest to istniejące pobocze, nie
podlegające wymianie. Po zakończeniu robót należy je tylko uzupełnić do rzędnej
nawierzchni wykorzystując grunt z korytowania oraz wyrównać.

Pytanie 5
Na przekrojach oraz szczególe ,,E", układ warstw pobocza gruntowego to:
- pobocze gruntowe,
- grunt rodzimy
Prosimy o dostarczenie SST dla wykonania nawierzchni ,,pobocze gruntowe" oraz
danych technicznych materiałów dla wykonania tej warstwy.
Odpowiedź :
Jak w pytaniu 4.

Pytania dotyczą kosztorysu ,, Budowa CZĘŚĆ 3: ul. Okrężna i ul. Nowotki".

Pytanie 6
Dot. Poz. 21 i 22 - W kosztorysie istnieje zapis:
- ,,poz. 21 - Wykonanie warstwy odcinającej gr 10 cm z piasku - 2 324,47 m2".
- ,,poz. 22 - Wykonanie warstwy odcinającej gr 15 cm z piasku - 6 122,82 m2".
Natomiast w przedmiarze istnieje zapis :
- ,,poz. 25 - D.04.02.01 Warstwy odcinające na poszerzeniach - zagęszczenie
mechaniczne : grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm - 8 447,294 m2".
- ,,poz. 26 - D.04.02.01 - Warstwa odcinająca na poszerzeniach - zagęszczenie
mechaniczne: za każdy cm grubości ponad 10 cm (KROTNOŚĆ 5 - do 15 cm) - 6
122,815 m2".

W związku z rozbieżnościami proszę o wyjaśnienia :
1. Czy zapis w przedmiarze, poz. 25 odnosi się do poz. 21 w kosztorysie? Jeśli tak to
prosimy o wskazanie która z ilości obmiarowych , wskazana w przedmiarze czy w
kosztorysie jest prawidłowa.
2. Czy zapis w przedmiarze, poz. 26 odnosi się do poz. 22 w kosztorysie?
Odpowiedź :
Jak w pytaniu 1.

Pytanie 7
Dot. Pozycji 23, 24 i 25 - W kosztorysie istnieje zapis :
- ,,poz. 23 - podbudowa z chudego betonu B10 gr. 10 cm - 1 348,35 m2".
- ,,poz. 24 - podbudowa z chudego betonu B10 gr. 12 cm - 256,53 m2".
- ,,poz. 25 - podbudowa z chudego betonu B10 gr. 15 cm - 6 1225,82 m2".
Natomiast zapis w przedmiarze:



- ,, poz. 26 - Podbudowy betonowe z chudego betonu B10, o grubości warstwy po
zagęszczeniu : 12 cm (KROTNOŚĆ 0,83333 - do 10 cm) - 1 348,347 m2"
- ,, poz. 27 - Podbudowy betonowe z chudego betonu B10, o grubości warstwy po
zagęszczeniu : 12 cm - 6 379,355 m2".
- ,, poz. 28 - Podbudowy betonowe z chudego betonu B10, o grubości warstwy po
zagęszczeniu : ponad 12 cm - dodatek za każdy dalszy 1 cm (KROTNOŚĆ 3 do 15 cm) -
6 122,815 m2".

W związku z rozbieżnościami proszę o wyjaśnienia :
1. Czy pozycja z przedmiaru nr 27 odnosi się do pozycji 24 ? Jeśli tak to prosimy o
wskazanie która z wartości obmiarowych jest właściwa i poprawienie nieprawidłowej.
2. Czy pozycja z przedmiaru nr 28 odnosi się do pozycji nr 25 ? Jeśli tak to prosimy o
dodanie jednej pozycji która będzie zawierała grubość warstwy do 12 cm, ponieważ jej
nie ma.
Odpowiedź :
Jak w pytaniu 1.

Pytanie 8
Dot. poz. 27 - Prosimy o podanie koloru kostki brukowej.
Odpowiedź :
Prosimy przyjąć kostkę w kolorze czerwonym.

Pytanie 9
Dot. poz. 28 - Prosimy o podanie koloru kostki brukowej.
Odpowiedź :
Prosimy przyjąć kostkę w kolorze czerwonym.

Pytanie 10
Na przekrojach normalnych dla ul. Okrężnej i ul. Nowotki oraz szczególe
konstrukcyjnym ,,E" układ warstw dla pobocza gruntowego to :
- pobocze gruntowe
- grunt rodzimy
Prosimy o dostarczenie SST dla wykonania nawierzchni ,,pobocze gruntowe" oraz
danych technicznych materiałów do wykonania tej warstwy.
Odpowiedź :
Jak w pytaniu 4.

Pytanie 11
W związku z ilością rozbieżności prosimy o przesłanie poprawionego kosztorysu
ofertowego, uwzględniającego wszelkie poprawki jakie Państwo wprowadziliście,
Odpowiedź :



Zamawiający w przesłanych zapytaniach do SIWZ nie stwierdził żadnych rozbieżności
pomiędzy przedmiarem a kosztorysem ofertowym, stanowiącymi załączniki do SIWZ.
W związku z powyższym pozostają one bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych
warunków zamówienia.

BURMISTRZ KORONOWA

Koronowo 2008-03-26

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym przez Gminę Koronowo z siedzibą w
Koronowie przy ul. Plac Zwycięstwa 1 postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę i przebudowę ulic i
chodników na osiedlu mieszkaniowym 1000-lecia, ul. Okrężnej i ul. Nowotki w
Koronowie, Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z 29.1.2004 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 i Nr 170, poz. 1217) dokonał
wyboru jako oferty najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę - BETPOL S.A. z
siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Fordońskiej 168 a, 85-766 Bydgoszcz .
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta niniejszego Wykonawcy
zawierała najniższą cenę, tj. 2.365.510,68 zł brutto i uzyskała najwyższą punktację -
100 punktów. Pozostałe oferty uzyskały następującą punktację :
Oferta nr 1 - Skanska S.A. - ul. Gen. Zajączka 9, 01-518 Warszawa - 87,83 punktów.
Oferta nr 2 - Konsorcjum : Przedsiębiorstwo ,,EL-KAJO" Sp. z o.o. - ul. Kościuszki 27, 85-
079 Bydgoszcz; P.W. KOMBUD Sp. z o.o - ul. Jana Piwnika 1E, 85-791 Bydgoszcz;. P.P-U
Affabre Sp. z o.o. ul. Inwalidów 1, 85-727 Bydgoszcz. - 93,15 punktów.



Załączniki:
Kosztorys ofertowy    pdf,  303.40 kB

Opublikował w BIP: Michał Szałkowski

Data opublikowania: 28.02.2008 11:56

Liczba pobrań: 14

Przedmiary robót    pdf,  312.06 kB

Opublikował w BIP: Michał Szałkowski

Data opublikowania: 28.02.2008 11:55

Liczba pobrań: 18

Część rysunkowa - cz. 12    pdf,  314.92 kB

Opublikował w BIP: Michał Szałkowski

Data opublikowania: 28.02.2008 11:53

Liczba pobrań: 12

Część rysunkowa - cz. 11    pdf,  118.84 kB

Opublikował w BIP: Michał Szałkowski

Data opublikowania: 28.02.2008 11:52

Liczba pobrań: 21

Część rysunkowa - cz. 10    pdf,  130.25 kB

Opublikował w BIP: Michał Szałkowski

Data opublikowania: 28.02.2008 11:51

Liczba pobrań: 18

Część rysunkowa - cz. 9    pdf,  101.52 kB

Opublikował w BIP: Michał Szałkowski

Data opublikowania: 28.02.2008 11:50

/attachments/20717/download
/attachments/20716/download
/attachments/20715/download
/attachments/20714/download
/attachments/20713/download
/attachments/20712/download


Liczba pobrań: 15

Część rysunkowa - cz. 8    pdf,  838.99 kB

Opublikował w BIP: Michał Szałkowski

Data opublikowania: 28.02.2008 11:47

Liczba pobrań: 17

Część rysunkowa - cz. 7    pdf,  786.02 kB

Opublikował w BIP: Michał Szałkowski

Data opublikowania: 28.02.2008 11:46

Liczba pobrań: 18

Cz. rysunkowa - cz. 6    pdf,  1.71 MB

Opublikował w BIP: Michał Szałkowski

Data opublikowania: 28.02.2008 11:38

Liczba pobrań: 18

Cz. rysunkowa - cz. 5    pdf,  1.50 MB

Opublikował w BIP: Michał Szałkowski

Data opublikowania: 28.02.2008 11:35

Liczba pobrań: 18

Część rysunkowa - cz. 4    pdf,  2.66 MB

Opublikował w BIP: Michał Szałkowski

Data opublikowania: 28.02.2008 11:15

Liczba pobrań: 17

Cz. rysunkowa - cz. 3    pdf,  2.22 MB

Opublikował w BIP: Michał Szałkowski

Data opublikowania: 28.02.2008 11:12

Liczba pobrań: 15

Część rysunkowa - cz. 2    pdf,  1.59 MB

/attachments/20711/download
/attachments/20710/download
/attachments/20709/download
/attachments/20708/download
/attachments/20707/download
/attachments/20706/download
/attachments/20705/download


Opublikował w BIP: Michał Szałkowski

Data opublikowania: 28.02.2008 11:10

Liczba pobrań: 16

Część rysunkowa - cz. 1    pdf,  1.47 MB

Opublikował w BIP: Michał Szałkowski

Data opublikowania: 28.02.2008 11:08

Liczba pobrań: 18

Branża instalacyjna-opis techniczny, BIOZ    pdf,  75.94 kB

Opublikował w BIP: Michał Szałkowski

Data opublikowania: 28.02.2008 09:23

Liczba pobrań: 24

Branża drogowa - BIOZ, opis techniczny    pdf,  110.02 kB

Opublikował w BIP: Michał Szałkowski

Data opublikowania: 28.02.2008 09:15

Liczba pobrań: 18

Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót    pdf,  1.00 MB

Opublikował w BIP: Michał Szałkowski

Data opublikowania: 28.02.2008 09:11

Liczba pobrań: 20

Załącznik nr 5a    pdf,  80.20 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 27.02.2008 14:09

Liczba pobrań: 16

Załącznik ne 5    pdf,  76.32 kB

Opublikował w BIP: Iwona

/attachments/20704/download
/attachments/20701/download
/attachments/20703/download
/attachments/20702/download
/attachments/20700/download
/attachments/20699/download


Data opublikowania: 27.02.2008 14:09

Liczba pobrań: 16

Załącznik nr 4    pdf,  43.09 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 27.02.2008 14:08

Liczba pobrań: 14

Załącznik nr 3    pdf,  63.08 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 27.02.2008 14:07

Liczba pobrań: 14

Załącznik nr 2    pdf,  53.05 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 27.02.2008 14:06

Liczba pobrań: 14

Załącznik nr 1    pdf,  54.53 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 27.02.2008 14:06

Liczba pobrań: 12

SIWZ    pdf,  170.50 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 27.02.2008 14:05

Liczba pobrań: 17

Metryczka

Wytworzył: Gmina Koronowo

/attachments/20698/download
/attachments/20697/download
/attachments/20696/download
/attachments/20695/download
/attachments/20694/download


Data wytworzenia: 27.02.2008

Opublikował w BIP: Elżbieta Szalska

Data opublikowania: 27.02.2008 14:22

Ostatnio zaktualizował: Elżbieta Szalska

Data ostatniej
aktualizacji: 26.03.2008 13:58

Liczba wyświetleń: 49


